arasındaki üçüncü kısım inşa'!-t ve 
ray ferşiyatı kapalı zarf usuliyle mü­
nakasaya konulmuştur. 

1 - Münakasa 26.1.938 tarihine 
tesadüf eden Çarşamba günü ıaat on 
beşte vekiletimiz demiryollar inşaat 

dairesindeki komisyon odasında ya­
pılacaktır. 

2 - Bu işin muhammen bedeli 
750.000 yedi yüz elli bin liradır. 

3 - Muvakkat teminatı 33750 li­
radır. 

4 - Mukavele projesi, münakasa 
f"rtnamesi, Bayındırlık işleri genel 
şartnamesi, vahidi kiyasi fiat cetve­
li, fenni şartname, ahşap traverale 
ferşiyat talimatnamesi, çimento nor­
mu, telgraf hattı şartnamesi, pHin ve